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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 632591 ROMA LORENZO1 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO26/05/00

 511868 BIANCHI FABIO2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/04/86

 633366 MIGNUZZI GIACOMO3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI13/04/99

 623765 GERMONI EMANUELE4 FRASCATI SCHERMA10/07/96

 640480 CONVERSI ALESSANDRO5 CLUB SCHERMA ROMA02/01/03

 618664 AFFEDE FABRIZIO6 CLUB SCHERMA ROMA26/03/97

 647278 ROSATI DAMIANO7 FRASCATI SCHERMA04/09/00

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/03/04

 652868 FERRARI CHRISTIAN9 LAME TRICOLORI21/10/02

 605382 RICCITELLI PAOLO10 OLYMPIA SCHERMA ROMA14/11/91

 632434 DE STEFANO SAMUELE11 FRASCATI SCHERMA05/05/99

 680474 TROCHEZ PABLO12 CLUB SCHERMA ROMA13/02/98

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCAVAL13 FRASCATI SCHERMA18/12/03

 639440 LUCARINI ALESSANDRO14 FRASCATI SCHERMA29/01/02

 645247 ZOGLIO RICCARDO15 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA11/09/03

 649617 PERUGINI ALESSANDRO16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/08/04

 620576 DE MEO NICOLA17 LAME TRICOLORI21/07/95

 658678 ROUSSIER FUSCO GIOVANNI18 FRASCATI SCHERMA16/10/03

 661608 VINCI FLAVIO19 FRASCATI SCHERMA19/09/04

 666254 GATTI ADRIANO20 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/04/02

 605472 SESTI ALESSANDRO21 CLUB SCHERMA ROMA16/07/93

 628778 MARINI FEDERICO22 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA11/06/02

 615805 SERRONE ALESSIO23 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA24/01/98

 650437 GAGLIARDI RICCARDO24 OLYMPIA SCHERMA ROMA22/03/03

 628777 MARINI ANDREA25 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA08/05/01

 625888 VALENTINI FRANCESCO26 FIAMME ORO ROMA27/04/00

 646972 LUCIANI GIULIO27 FRASCATI SCHERMA20/11/00

 638344 LANARI ILDO28 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 606575 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO29 VITERBO SANTA LUCIA21/02/95

 670783 D'AMICO DAVIDE30 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA24/05/03

 144182 ZARRA GIUSEPPE31 LAME TRICOLORI26/05/91

 675121 ANGELACCIO FEDERICO32 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO30/05/92

 682080 NECCI SAMUELE33 FIAMME ORO ROMA12/02/04

 663036 CASALINO MASSIMO KEN34 CLUB SCHERMA ROMA14/11/04

 684564 SARTORETTI MATTEO35 FIAMME ORO ROMA26/05/04

 688592 DIONISI LORENZO36 FIAMME ORO ROMA18/10/04
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CONVERSI ALES - RMCS (Roma)

 -

LUCARINI ALES - RMFRC (Frascati)

MARINI FEDERI - RMCSA (Frascati)

FERRARI CHRIS - RMTRI (Roma)

VALENTINI FRA - RMFFO (Roma)

LUCIANI GIULI - RMFRC (Frascati)

BIANCHI FABIO - RMCSA (Frascati)

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

GAGLIARDI RIC - RMOLY (Roma)

ROSATI DAMIAN - RMFRC (Frascati)

GATTI ADRIANO - RMCSA (Frascati)

ZOGLIO RICCAR - RMCAM (Roma)

DE VIVO RUMBO - VTVIT (Viterbo)

GERMONI EMANU - RMFRC (Frascati)

MIGNUZZI GIAC - RMCC (Roma)

D'AMICO DAVID - RMCAM (Roma)

SERRONE ALESS - RMCAM (Roma)

RICCITELLI PA - RMOLY (Roma)

VINCI FLAVIO - RMFRC (Frascati)

PERUGINI ALES - RMCSA (Frascati)

CUCCIOLETTA F - RMCSA (Frascati)

DE MEO NICOLA - RMTRI (Roma)

ROUSSIER FUSC - RMFRC (Frascati)

TROCHEZ PABLO - RMCS (Roma)

MARINI ANDREA - RMCSA (Frascati)

AFFEDE FABRIZ - RMCS (Roma)

SESTI ALESSAN - RMCS (Roma)

DE STEFANO SA - RMFRC (Frascati)

ZARRA GIUSEPP - RMTRI (Roma)

ROMA LORENZO - RMGRE (Roma)
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COSTANZO V.

BONANNI F.

CANNAS F.

BIAGGI D.

CANNAS F.

MICHELI M.

SCARASCIA MUGNOZZA G.

RAMUNNO E.
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 1

 32

CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)E  1
P.

 17

 16

LUCARINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

MARINI FEDERICO-RMCSA (Frascati)

 15

 14
LUCARINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)E  2
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 9

 24

FERRARI CHRISTIAN-RMTRI (Roma)

VALENTINI FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 15

 10
FERRARI CHRISTIAN-RMTRI (Roma)E  3
P. BONANNI FLAVIA (FIS)

 25

 8

LUCIANI GIULIO-RMFRC (Frascati)

BIANCHI FABIO-RMCSA (Frascati)

 6

 15
BIANCHI FABIO-RMCSA (Frascati)E  4
P. CANNAS FRANCESCO (RMCS)

 5

 28

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCAVALLI-RMFRC (Frascati)

LANARI ILDO-RMCS (Roma)

 15

 4
VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCAVALLI-RMFRC (Frascati)E  5
P. BIAGGI DANIELE (FIS)

 21

 12

GAGLIARDI RICCARDO-RMOLY (Roma)

ROSATI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

 7

 15
ROSATI DAMIANO-RMFRC (Frascati)E  6
P. CANNAS FRANCESCO (RMCS)

 13

 20

GATTI ADRIANO-RMCSA (Frascati)

ZOGLIO RICCARDO-RMCAM (Roma)

 14

 15
ZOGLIO RICCARDO-RMCAM (Roma)E  7
P. MICHELI MATTEO (RMCS)

 29

 4

DE VIVO RUMBOLDT PIETRO-VTVIT (Viterbo)

GERMONI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 6

 15
GERMONI EMANUELE-RMFRC (Frascati)E  8
P. SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO (FIS)

 3

 30

MIGNUZZI GIACOMO-RMCC (Roma)

D'AMICO DAVIDE-RMCAM (Roma)

 15

 5
MIGNUZZI GIACOMO-RMCC (Roma)E  9
P. RAMUNNO EDOARDO (RMFRC)

 19

 14

SERRONE ALESSIO-RMCAM (Roma)

RICCITELLI PAOLO-RMOLY (Roma)

 13

 15
RICCITELLI PAOLO-RMOLY (Roma)E  10
P. MICHELI MATTEO (RMCS)

 11

 22

VINCI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

PERUGINI ALESSANDRO-RMCSA (Frascati)

 8

 15
PERUGINI ALESSANDRO-RMCSA (Frascati)E  11
P. PARAGALLO AURORA (RMCS)

 27

 6

CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)

DE MEO NICOLA-RMTRI (Roma)

 15

 13
CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)E  12
P. PARAGALLO AURORA (RMCS)

 7

 26

ROUSSIER FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

TROCHEZ PABLO-RMCS (Roma)

 12

 15
TROCHEZ PABLO-RMCS (Roma)E  13
P. BIAGGI DANIELE (FIS)

 23

 10

MARINI ANDREA-RMCSA (Frascati)

AFFEDE FABRIZIO-RMCS (Roma)

 8

 15
AFFEDE FABRIZIO-RMCS (Roma)E  14
P. RAMUNNO EDOARDO (RMFRC)

 15

 18

SESTI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

DE STEFANO SAMUELE-RMFRC (Frascati)

 11

 15
DE STEFANO SAMUELE-RMFRC (Frascati)E  15
P. BONANNI FLAVIA (FIS)

 31

 2

ZARRA GIUSEPPE-RMTRI (Roma)

ROMA LORENZO-RMGRE (Roma)

 8

 15
ROMA LORENZO-RMGRE (Roma)E  16
P. SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO (FIS)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 640480 CONVERSI ALESSANDRO RMCS Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  5

 632591 ROMA LORENZO RMGRE Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  2

 633366 MIGNUZZI GIACOMO RMCC Qualificato 1,00  18  25  7 2  1

 623765 GERMONI EMANUELE RMFRC Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  6

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCA RMFRC Qualificato 1,00  13  25  12 5 5  4

 620576 DE MEO NICOLA RMTRI Qualificato 1,00  12  25  13 6 6  3

 658678 ROUSSIER FUSCO GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,80  16  24  8 7 7  4

 511868 BIANCHI FABIO RMCSA Qualificato 0,80  14  24  10 8 8  6

 652868 FERRARI CHRISTIAN RMTRI Qualificato 0,80  13  24  11 9 9  1

 618664 AFFEDE FABRIZIO RMCS Qualificato 0,80  11  23  12 10 10  3

 661608 VINCI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,80  9  20  11 11 11  2

 647278 ROSATI DAMIANO RMFRC Qualificato 0,60  6  21  15 12 12  3

 605382 RICCITELLI PAOLO RMOLY Qualificato 0,60  4  19  15 13 13  5

 605472 SESTI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,60  4  19  15 13  4

 666254 GATTI ADRIANO RMCSA Qualificato 0,60  4  19  15 13  2

 628778 MARINI FEDERICO RMCSA Qualificato 0,60  2  17  15 16 16  1

 639440 LUCARINI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,60 -1  19  20 17 17  5

 632434 DE STEFANO SAMUELE RMFRC Qualificato 0,40  2  18  16 18 18  1

 615805 SERRONE ALESSIO RMCAM Qualificato 0,40  0  16  16 19 19  6

 645247 ZOGLIO RICCARDO RMCAM Qualificato 0,40 -1  17  18 20 20  3

 650437 GAGLIARDI RICCARDO RMOLY Qualificato 0,40 -1  16  17 21 21  4

 649617 PERUGINI ALESSANDRO RMCSA Qualificato 0,40 -3  17  20 22 22  5

 628777 MARINI ANDREA RMCSA Qualificato 0,40 -3  15  18 23 23  6

 625888 VALENTINI FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,40 -4  16  20 24 24  5

 646972 LUCIANI GIULIO RMFRC Qualificato 0,40 -5  14  19 25 25  2

 680474 TROCHEZ PABLO RMCS Qualificato 0,40 -5  13  18 26 26  6

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO RMCSA Qualificato 0,20 -5  17  22 27 27  3

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,20 -9  12  21 28 28  2

 606575 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO VTVIT Qualificato 0,20 -9  11  20 29 29  4

 670783 D'AMICO DAVIDE RMCAM Qualificato 0,20 -15  7  22 30 30  1

 144182 ZARRA GIUSEPPE RMTRI Qualificato 0,00 -16  9  25 31 31  5

 675121 ANGELACCIO FEDERICO RMROM Eliminato 0,00 -17  8  25 32 32  2

 663036 CASALINO MASSIMO KEN RMCS Eliminato 0,00 -20  5  25 33 33  1

 682080 NECCI SAMUELE RMFFO Eliminato 0,00 -20  5  25 33  6

 684564 SARTORETTI MATTEO RMFFO Eliminato 0,00 -23  2  25 35 35  4

 688592 DIONISI LORENZO RMFFO Eliminato 0,00 -23  2  25 35  3

 671150 SOLODILIN ANATOLY RMFRC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 678063 DE MARINIS CARLO RMGRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE STEFANO SAMUELE 632434 0 4 0 4 V V  0,400  2  18RMFRC

 2 MIGNUZZI GIACOMO 633366 V V 0 V V V  1,000  18  25RMCC

 3 FERRARI CHRISTIAN 652868 V 4 0 V V V  0,800  13  24RMTRI

 4 SOLODILIN ANATOLY 671150 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 5 MARINI FEDERICO 628778 V 1 1 0 V V  0,600  2  17RMCSA

 6 D'AMICO DAVIDE 670783 0 1 0 0 1 V  0,200 -15  7RMCAM

 7 CASALINO MASSIMO KEN 663036 1 1 1 0 0 2  0,000 -20  5RMCS

 2Girone N.

 1 VINCI FLAVIO 661608 V 0 V V V  0,800  9  20RMFRC

 2 LUCIANI GIULIO 646972 2 1 1 V V  0,400 -5  14RMFRC

 3 ROMA LORENZO 632591 V V V V V  1,000  18  25RMGRE

 4 GATTI ADRIANO 666254 2 V 2 V V  0,600  4  19RMCSA

 5 LANARI ILDO 638344 1 2 2 2 V  0,200 -9  12RMCS

 6 ANGELACCIO FEDERICO 675121 1 2 2 2 1  0,000 -17  8RMROM

 3Girone N.

 1 ZOGLIO RICCARDO 645247 2 V 1 V 4  0,400 -1  17RMCAM

 2 AFFEDE FABRIZIO 618664 V V V V 3  0,800  11  23RMCS

 3 CUCCIOLETTA FEDERICO 649881 3 1 4 V 4  0,200 -5  17RMCSA

 4 ROSATI DAMIANO 647278 V 4 V V 2  0,600  6  21RMFRC

 5 DIONISI LORENZO 688592 0 0 2 0 0  0,000 -23  2RMFFO

 6 DE MEO NICOLA 620576 V V V V V  1,000  12  25RMTRI

 4Girone N.

 1 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCAVALLI 658671 V V V V V 0  1,000  13  25RMFRC

 2 GAGLIARDI RICCARDO 650437 2 3 1 V V 0  0,400 -1  16RMOLY

 3 SESTI ALESSANDRO 605472 3 V 1 V V 0  0,600  4  19RMCS

 4 ROUSSIER FUSCO GIOVANNI 658678 4 V V V V 0  0,800  16  24RMFRC

 5 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO 606575 3 1 2 0 V 0  0,200 -9  11VTVIT

 6 SARTORETTI MATTEO 684564 0 1 0 1 0 0  0,000 -23  2RMFFO

 7 DE MARINIS CARLO 678063 A A A A A A  0,000  0  0RMGRE
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PERUGINI ALESSANDRO 649617 4 0 3 V V  0,400 -3  17RMCSA

 2 VALENTINI FRANCESCO 625888 V 1 4 V 1  0,400 -4  16RMFFO

 3 CONVERSI ALESSANDRO 640480 V V V V V  1,000  20  25RMCS

 4 LUCARINI ALESSANDRO 639440 V V 2 V 2  0,600 -1  19RMFRC

 5 ZARRA GIUSEPPE 144182 3 1 0 3 2  0,000 -16  9RMTRI

 6 RICCITELLI PAOLO 605382 2 V 2 V V  0,600  4  19RMOLY

 6Girone N.

 1 SERRONE ALESSIO 615805 4 V V 2 0  0,400  0  16RMCAM

 2 GERMONI EMANUELE 623765 V V V V V  1,000  14  25RMFRC

 3 NECCI SAMUELE 682080 1 1 1 1 1  0,000 -20  5RMFFO

 4 TROCHEZ PABLO 680474 0 1 V V 2  0,400 -5  13RMCS

 5 MARINI ANDREA 628777 V 1 V 2 2  0,400 -3  15RMCSA

 6 BIANCHI FABIO 511868 V 4 V V V  0,800  14  24RMCSA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99  633366 281 RMCCSI

ROMA LORENZO 26/05/00  632591 302 RMGRESI

ROSATI DAMIANO 04/09/00  647278 683 RMFRCSI

GAGLIARDI RICCARDO 22/03/03  650437 864 RMOLYSI

LUCARINI ALESSANDRO 29/01/02  639440 885 RMFRCSI

GERMONI EMANUELE 10/07/96  623765 916 RMFRCSI

MARINI ANDREA 08/05/01  628777 977 RMCSASI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03  640480 1018 RMCSSI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SC 18/12/03  658671 1029 RMFRCSI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04  649881 10410 RMCSASI

VINCI FLAVIO 19/09/04  661608 10511 RMFRCSI

FERRARI CHRISTIAN 21/10/02  652868 11212 RMTRISI

MARINI FEDERICO 11/06/02  628778 11613 RMCSASI

DE STEFANO SAMUELE 05/05/99  632434 11814 RMFRCSI

GATTI ADRIANO 19/04/02  666254 13015 RMCSASI

AFFEDE FABRIZIO 26/03/97  618664 13116 RMCSSI

ROUSSIER FUSCO GIOVANNI 16/10/03  658678 13317 RMFRCSI

VALENTINI FRANCESCO 27/04/00  625888 14618 RMFFOSI

SERRONE ALESSIO 24/01/98  615805 15619 RMCAMSI

TROCHEZ PABLO 13/02/98  680474 15720 RMCSSI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04  649617 15821 RMCSASI

SESTI ALESSANDRO 16/07/93  605472 16622 RMCSSI

ZOGLIO RICCARDO 11/09/03  645247 17223 RMCAMSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 17324 RMCSSI

D'AMICO DAVIDE 24/05/03  670783 21425 RMCAMSI

LUCIANI GIULIO 20/11/00  646972 21526 RMFRCSI

DE MEO NICOLA 21/07/95  620576 24127 RMTRISI

RICCITELLI PAOLO 14/11/91  605382 27528 RMOLYSI

DE VIVO RUMBOLDT PIETRO 21/02/95  606575 31729 VTVITSI

NECCI SAMUELE 12/02/04  682080 31730 RMFFOSI

SARTORETTI MATTEO 26/05/04  684564 31931 RMFFOSI

DIONISI LORENZO 18/10/04  688592 32032 RMFFOSI

DE MARINIS CARLO 21/08/83  678063 39833 RMGRESI

ANGELACCIO FEDERICO 30/05/92  675121 9.99934 RMROMSI

BIANCHI FABIO 22/04/86  511868 9.99935 RMCSASI

CASALINO MASSIMO KEN 14/11/04  663036 9.99936 RMCSSI

SOLODILIN ANATOLY 12/10/96  671150 9.99937 RMFRCSI

ZARRA GIUSEPPE 26/05/91  144182 9.99938 RMTRISI
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Coppa Lazio 2019 - qualif. regionale di Coppa Ital

Cassino (FR) - Coppa Lazio 2019 - qualif. regional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

12:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'AMICO DAVIDE 24/05/03 670783  214RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

SERRONE ALESSIO 24/01/98 615805  156SI

ZOGLIO RICCARDO 11/09/03 645247  172SI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99 633366  28RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BIANCHI FABIO 22/04/86 511868  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04 649881  104SI

GATTI ADRIANO 19/04/02 666254  130SI

MARINI ANDREA 08/05/01 628777  97SI

MARINI FEDERICO 11/06/02 628778  116SI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04 649617  158SI

AFFEDE FABRIZIO 26/03/97 618664  131RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CASALINO MASSIMO KEN 14/11/04 663036  9.999SI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03 640480  101SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  173SI

SESTI ALESSANDRO 16/07/93 605472  166SI

TROCHEZ PABLO 13/02/98 680474  157SI

DIONISI LORENZO 18/10/04 688592  320RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

NECCI SAMUELE 12/02/04 682080  317SI

SARTORETTI MATTEO 26/05/04 684564  319SI

VALENTINI FRANCESCO 27/04/00 625888  146SI

DE STEFANO SAMUELE 05/05/99 632434  118RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GERMONI EMANUELE 10/07/96 623765  91SI

LUCARINI ALESSANDRO 29/01/02 639440  88SI

LUCIANI GIULIO 20/11/00 646972  215SI

ROSATI DAMIANO 04/09/00 647278  68SI

ROUSSIER FUSCO GIOVANNI 16/10/03 658678  133SI

SOLODILIN ANATOLY 12/10/96 671150  9.999SI

VECCIA SCAVALL LUPO GIORGIO 18/12/03 658671  102SI

VINCI FLAVIO 19/09/04 661608  105SI

DE MARINIS CARLO 21/08/83 678063  398RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

ROMA LORENZO 26/05/00 632591  30SI

GAGLIARDI RICCARDO 22/03/03 650437  86RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

RICCITELLI PAOLO 14/11/91 605382  275SI

ANGELACCIO FEDERICO 30/05/92 675121  9.999RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

DE MEO NICOLA 21/07/95 620576  241RMTRI-LAME TRICOLORI SI

FERRARI CHRISTIAN 21/10/02 652868  112SI

ZARRA GIUSEPPE 26/05/91 144182  9.999SI

DE VIVO RUMBO PIETRO 21/02/95 606575  317VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI
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